株式会社 ○
代表取締役 ○ ○

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より何かとご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたびは弊社設立に際しまして、温かいお祝いのお言葉ならびにご丁重なるご祝意を賜り、誠にありがとうございました。
皆様から寄せられた励ましのお言葉一つひとつが、創業という大きな節目を迎えた私どもにとって、何よりの支えとなっております。

弊社は、デジタル技術を通じて企業や社会の課題解決に貢献することを使命として、新たな一歩を踏み出しました。まだ創業間もない未熟な組織ではございますが、社員一同、志を一つにし、誠実な事業運営と技術力の研鑽に全力で取り組んでまいる所存でございます。

今回賜りましたご厚意を励みとし、皆様のご期待にお応えできるよう、価値あるサービスの提供と信頼される企業づくりに努めてまいります。
今後ともご指導ご鞭撻を賜りながら、末永いお付き合いをさせていただけましたら幸いに存じます。

略儀ながら、書中をもちまして会社設立のお祝いに対する御礼を申し上げます。
謹白

令和〇年〇月〇日
株式会社△△
代表取締役 ○ ○